




CARTE 
DES 
VINS



NOS CHAMPAGNES

CHAMPAGNE LORIOT* Vigneron indépendant

CUVÉE MAISON BAZAAR BRUT

CUVÉE MAISON BAZAAR ROSÉ

LAURENT PERRIER BRUT

LAURENT PERRIER ROSÉ

RUINART BLANC DE BLANC

DOM PÉRIGNON

MAGNUM DE RUINART BLANC DE BLANC

13/15/95

120

130 

180

210

240

360

399

*   La coupe / La piscine / La bouteille PRIX NETS EN EUROS

NOS BULLES

Prosecco DOC Villa Miazzi - La Vénétie

Prosecco Rosé   DOC Villa Miazzi

«La Vieille ferme» Bulle à La Française 

9/12/39

39

8/10/35



NOS VINS BLANCS

CHARDONNAY La baie du soleil* Igp Pays D’oc

Un nez bien présent aux parfums de fruits et chair blanche, qui se poursuit par une 

bouche fluide, tonique et rafraîchissante.

ROPITEAU AOP petit chablis*

Robe or pâle aux reflets verts, nez intense sur des notes de mandarine, bouche minérale 

et bien ancrée dans son terroir.

DOMAINE DES HERITIERES, AOP Chablis 

Chardonnay, Robe claire et lumineuse, nez au bouquet complexe et chaleureux, bouche 

aux aromes de pin et de pamplemousse.        

DOMAINE DURAND AOP Sancerre

SAUVIGNON - Robe or pâle, nez élégant, bouche ronde et équilibrée avec une légère 

note d'aneth.

GEWURZTRAMINER «Vielles Vignes» AOP Ruhlmann*

Nez de fruits exotiques (mangue, litchi), d'épices et de rose. Bouche ample et ronde, 

attaque souple et poivrée.

 

8/29

9/42

8/42

45

8/35

*   Le verre 15 cl / La bouteille



*   Le verre 15 cl / La bouteille PRIX NETS EN EUROS

NOS VINS BLANCS SUPÉRIEURS

DOMAINE DE MALTAVERNE AOP POUILLY FUMÉ 

SAUVIGNON - Un vin généreux, gourmand et rafraîchissant, sur des notes subtiles, 

d'arômes de fruits fraîs.

JAFFELIN, AOP POUILLY FUISSÉ

 Robe or, brillante et limpide, nez élégant avec des touches florales, la bouche est riche, 

savoureuse et onctueuse.

OLIVIER TRICON propriétaire  AOP CHABLIS 1ER CRU  Montmains

Une robe or jaune, un nez aux arômes légers de fruits secs et mûres, une bouche élé-

gante soulignéé par sa longueur.

ROPITEAU AOP Meursault

Robe jaune pâle, nez fruité, bouche veloutée, riche avec du gras, de la fraîcheur. Puis-

sance évolutive maîtrisée, un pur bonheur.

58

66

65

92



NOS VINS ROSÉS

DIVINES RESTANQUES* Igp Var

Robe rose pâle, vin fin avec des notes de fruits frais et de fruits rouges.

TASQUIER* AOP Côtes de Provence

GRENACHE, CINSAULT, SYRAH & CARIGNAN - Vin soyeux, élégant, équilibré avec 

des notes subtiles de fruits à chair blanche, poire Wiliam de vigne.

DOMAINE RÉAL  - AOP Côtes de Provence -  BIO

GRENACHE, CINSAULT, SYRAH & CABERNET SAUVIGNON - Une robe de couleur 

melon à grise claire. Une fraîcheur en bouche, donnant un ensemble fin, gourmand et 

juteux. Des arômes intenses d'agrumes.

MINUTY PRESTIGE, AOP Côtes de Provence

GRENACHE, CINSAULT & TIBOUREN - Une robe pâle aux reflets pomelos. 

Une puissance et un équilibre en bouche. Des notes d'agrumes et de fruits rouges. Le 

tout souligné par une agréable minéralité.

MIRAVAL, AOP Côtes de Provence

Bouquet aromatique mêlant délicatement fruits frais, groseille et rose fraichement 

coupée relevés d'un zeste de citron caviar

8/29

8/29

39

49

9/45

*   Le verre 15 cl / La bouteille PRIX NETS EN EUROS



NOS VINS ROUGES

THOMAS BASSOS AOP Côtes du Rhône* 

GRENACHE & SYRAH - Robe grenat foncé, touche végétale en finale. mande. 

LAURUS  AOP Côtes Rotie*

Une robe rubis, une superbe fruitée (framboise et kirsch) complété de notes florales légèrement 

épicées que l’on retrouve en bouche. 

PINOT NOIR VIGNERON DE BUXY AOP Côtes Chalonnaise*

Une robe aux reflets rubis. Un nez avec des robes de fruits rouges, fumés et parfois animal. 

CHÂTEAU TERRE BLANCHE AOP Médoc

MERLOT - Vin aux arômes généreux et équilibrés, agréables et fruités.

CHÂTEAU FARGUET AOP Montagne Saint-Emilion

MERLOT, CABERNET SAUVIGNON & BOUCHET - En bouche, ce vin rouge est un vin puisssant 

avec un bel équilibre entre l'acidité et les tanins. 

CHATEAU LES TUILERIES  AOP Lalande de Pomerol

C’est un vin boisé et charpenté. D’une excellante aptitude au vieillissement.

8/29

/105

9/35

/39

9/39

/52



*   Le verre 15 cl / La bouteille PRIX NETS EN EUROS

NOS VINS ROUGES ÉTRANGERS

L'ITALIE NERO D'AVOLA Luma, AOP Sicilia

La douceur fruitée de Sicile.

L'ARGENTINE Malbec Reserva Alta Yari , Guatallary - Uco 

Valley - Mendoza  La puissance d'Argentine.

LE CHILI Chili  Valle Del Maule  Mapu

Force et caratère.

32

42

39



FOOD
&

DRINKS

Origine & Allergènes:Origine & Allergènes:
Tajine Poulet Italie
Tataki boeuf Allemagne
Accras poissons Norvège
Polpettes Espagnes 

Huile Tournesol
Pizza Italiana pistaches
Camembert pistaches, noix, raisins secs
Tataki de boeuf et thon, graines de sésames



TAPAS & FOOD
Pan con tomate

Poivrons frits à l'espagnole

Poivrons grillés marinés à l'ail & à l'huile d'olive

Accras de morue de la mama

Crevettes ail et persil

Sardines à l'huile épicée

Planche de charcuterie de chez Antoine*

Planche de fromage frais de chez Antoine

Planche mixte charcuterie/fromage de chez Antoine**

Terrine et son pain grillé

Camembert gratiné, fondant nature

Camembert gratiné, fondant nature, miel et fruits secs

Camembert gratiné, fondant à la truffe et figues

Mont d'or fondant, oignons et vin blanc

Mont d'or classique

Tataki de thon façon le Bazaar

Tataki de boeuf façon le Bazaar

Polpette à la sauce tomate

Le plateau fou du Bazaar (assortiment de tapas)

Tajine au poulet, pruneaux et amandes

Tajine végétarien

9

9

9

13

15

9

24

24

29/39

13

14

19

24

27

25

29

26

13

79

24 

22

*   Corse, italienne et espagnole
**  Petite ou grande



PIZZAS

MARGARITA Tomate, mozzarella, basilico

BURRATA Tomate, mozzarella, 1 boule de burrata, tomates cerises

5 FORMAGGI Mozzarella, parmesan, chèvre, fromage bleu, comté

PARMA Tomate, mozzarella, jambon de parme, roquette

REGINA Tomate, mozzarella, champignons, jambon blanc

DIAVOLA Tomate, mozzarella, salami piccante

RUCOLA Tomate, mozzarella, parmigiano, roquette

NAPOLI Tomate, mozzarella, anchois, olives noires

L'ITALIANA Tomate, mozzarella, mortadelle, pistaches, pesto

TARTUFO Parmigiano, truffe, huile de de truffe, roquette

PINSAS

PARMA Tomate, mozzarella, jambon de parme, roquette

BURRATA Tomate, mozzarella, 1 boule de burrata, tomates cerises

DIAVOLA Tomate, mozzarella, salami piccante

15

17

17

17

17

17

17

17

19

25

17

17

17

PRIX NETS EN EUROS



SOFTS

Eau plate Bazaar 75 cl

Eau gazeuse Bazaar 75 cl

Perrier 33 cl

Coca-cola 33 cl

Coca-cola zéro 33 cl

Orangina 33 cl

Jus de fruit orange, pomme, ananas, cranberry

Thé glacé 33 cl

Redbull 25 cl

Redbull pastèque 25 cl

6

6 

8 

9

9 

9

9 

9 

10 

10 

BIÈRES PRESSION

Carlsberg 25 cl / 50 cl

Monaco - Panaché - Gomé 25 cl/ 50 cl

8/10

8/11

BIÈRES BOUTEILLES

Desperado 33 cl

Corona 33 cl

Peroni 33 cl

9

9

9



VODKAS

ABSOLUT

BELVEDERE

GREY GOOSE

BELUGA NOBLE

160

199

199

199

BOUTEILLES (75cl)

RHUMS

HAVANA 3 ANS

HAVANA 7 ANS

DON PAPA BAROKO

DON PAPA MASSKARA

BUMBÙ

DIPLOMATICO

EMINENTE

CENTENARIO 20 ANS

RHUM ARRANGE 

170

180 

190

190

160

189

199

210

90



BOUTEILLES (75cl)

GINS

BOMBAY SAPPHIRE

HENDRICK'S

GIN MARE

170

190

199

199

230

230

240

500

550

TEQUILA

PATRÓN SILVER

PATRÓN REPOSADO

PATRÓN CAFE

PATRÓN AÑEJO

DON JULIO 1942

CLASE AZUL

WHISKYS

JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S HONEY

JACK DANIEL'S FIRE

JACK DANIEL'S APPLE

160

160

160 

160



APÉRITIFS (4cl)

Pastis / Ricard

Campari 

Martina blanc / rouge

Americano 

Porto rouge / blanc 

Negroni 

8 

10

8 

10

8 

14

NOS SPRITZ (12cl)

APEROL SPRITZ

Aperol, prosecco, Perrier, rondelle d'orange

HUGO SPRITZ

Liqueur de St Germain, prosecco, Perrier, menthe fraiche

CHAMBORD SPRITZ

Chambord, prosecco, Perrier

LIMONCELLO SPRITZ

Limoncello, prosecco, Perrier, rondelles de citron

EROS SPRITZ

Liqueur Ramazzotti (fleur d'oranger et hibiscus), prosecco, Perrier

ITALICUS SPRITZ

liqueur à la bergamotte Italicus , Prosecco,  Perrier

14

16

15

13

14  

14

PRIX NETS EN EUROS



NOS COCKTAILS

MOJITO fraise, framboise, passion, mangue

Havana 3 ans, citron vert, menthe fraîche, sucre de canne, Perrier,

purée de fruit

MOJITO ROYAL 

Havana 3 ans, citron vert, menthe fraîche, sucre de canne, champagne

TI PUNCH

Havana 3 ans, sucre roux, citron vert

CAIPIRINHA

Cachaça, sucre de canne, citron vert

CAIPIRINHA fraise, framboise, passion, mangue

Cachaça, citron vert, sucre de canne, purée de fruit

PLANTEUR MAISON

Havana 3 ans, jus de fruit (passion, mangue, orange), menthe fraîche

CUBA LIBRE

Havana 3 ans, citron vert, coca

13

16

13

13

13

13

13



NOS COCKTAILS SIGNATURES BÄZÄAR

BÄZÄAR Diplomatico, sirop de vanille, citron vert, jus de poire, jus de pomme

IMPERIAL BLOSSOM Gin Hendrick's, liqueur de mandarine, sirop de rose, jus de citron vert, sucre 

BASIL SMASH Gin Bombay Sapphire, jus de citron vert, sucre, basilic frais

SCARLETTE VANILLA 

Grey goose infusée à la vanille de madagascar, liqueur chambord, sirop de pêche, jus d’ananas, citron vert

RED FLOWERGin Hendrick infusé à l’hibiscus, jus de citron vert, jus de pomme, purée de framboise 

PATRON PALOMA Tequila Patron Silver, jus de citron vert, tonic pamplemousse

APPLE BLISS  Jack daniel Apple, liqueur de st germain, jus de citron vert, jus de pomme.

GIN BASIL SMASH Bombay saphir, jus de citron vert, basilic frais, sirop de sucre

FRESH COCONUT Gin Bombay , purée de coco, purée d’ananas et jus de citron vert

16

16

16

17

16 

16 

16 

16 

16

PRIX NETS EN EUROS



LES COCKTAILS CLASSIQUES

LE DAÏQUIRI

GIN REDBULL PASTÈQUE 

TEQUILA SUNRISE

SEX ON THE BEACH

GIN FIZZ

SPICY MARGARITA

MEZCALITA

LYNCHBURG

LONG ISLAND

VODKA REDBULL

OLD FASHIONED Maker mark, cassonade, bitteur angustura, zest orange

MONKEY WHISKY SOUR Monkey shoulder, jus de citron vert, sirop de sucre, bitter foam

14

14

14

14 

15 

14 

14

14 

16

15

15

15



WHISKYS (4cl)

WILLIAM LAWSON

JACK DANIEL'S - FIRE / HONEY / APPLE

BOURBON BOLLET

CHIVAS

JOHNNY WALKER - BLACK LABEL

TOKI JAPONAIS

13

14

15

16

16

17

GINS (4cl)

BOMBAY ORIGINAL

BOMBAY SAPPHIRE

HENDRICK'S

GIN MARE

13

14

15

16

VODKAS (4cl)

ERISTOFF

ABSOLUT

BELVEDERE

GREY GOOSE

BELUGA

14

16

17

17

17

RHUM DÉRANGÉ BY JOE

RHUM ARRANGÉ MAISON 14



RHUMS (4cl)

HAVANA 3 ANS

HAVANA 7 ANS

SAILOR JERRY

DON PAPA 7 ANS

DON PAPA BAROKO

DON PAPA MASSKARA

BUMBÙ

DIPLOMATICO

EMINENTE

ZACAPA 23 ANS

CENTENARIO 20 ANS

14

15

14

16

16  

16 

16

16 

17 

17 

17

DIGESTIFS (4cl)

LIMONCELLO

AMARETTO

BAILEYS

DRAMBUIE

GET 27

JAGERMEISTER

CHARTREUSE

10

13

12

12

13

13

16

PRIX NETS EN EUROS



SHOTS (2cl)
GET 27 

BAYLEYS

JAGERMAESTER TEQUILA

RHUM 

VODKA

AMARETTO

GET BAYLEYS

VODKA GET

MADELEINE (min 3 shots) 

JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S HONEY 

JACK DANIEL'S FIRE

JACK DANIEL'S POMME

SAILOR JERRY

DON PAPA

HAVANA 3ans 

HAVANA 7 ans

BABY GUINESS

PATRÓN SILVER

PATRÓN REPOSADO

PATRÓN CAFE

B52

PATRÓN AÑEJO

HENNESSY

Prix nets / Service compris.
«L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération»

8

8

8

8

8

8

10

10

10

9

9

9

9

9

10

9

9 

9

10

10

10

10

9






